

各 位

2018年1月25日

株式会社ズーム 代表取締役 CEO 飯島雅宏 (コード番号:6694 東証 JASDAQ)

The NAMM Show 2018 出展のお知らせ

株式会社ズームは、米国カリフォルニア州のアナハイムにて現地時間 1 月 25 日(木)から 28 日(日)まで開催される楽器展示会「The NAMM Show 2018」に出展いたします。

The NAMM Show は、世界最大規模の楽器、音楽機材の展示会で、2017年は、1,700の出展者、7,000のブランド、10万人の来場者を記録し、世界中の音楽関係者にビジネストレードおよび情報交流の場として活用されています。当社は 1990年の初出展以来、毎年出展しており、2013年から 2016年まで、4年連続で NAMM TEC AWARDを受賞しております。

当社は、1月下旬発売予定のウェアラブルでコンパクトなフィールドレコーダーの新製品『F1』に加え、AMBEO VR マイクと最新ファームウェア搭載のフィールドレコーダー『F4』、ハンディレコーダー『H1n』などを展示する予定です。





フィールドレコーダー『F1-SP』

『AMBEO VR マイク & F4』

ハンディレコーダー『H1』

■会期: 2018年1月25日(木)~28日(日)

■会場: アメリカ カリフォルニア州 アナハイム(会場:アナハイム・コンベンション・センター)

■ZOOM ブース: ACC North, 2F / 18505

The NAMM Show 2018 の詳細は、下記 WEB サイトよりご覧ください。

https://www.namm.org/thenammshow/2018

この NEWS RELEASE に関する詳細情報につきましては、ズームウェブサイト(https://www.zoom.co.jp/ja)をご参照、または株式会社ズーム(info@zoom.co.jp)までお問い合わせください。